SM |
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

S
J\

Name

Beretta
Cortinovis
Gabutti
Meyer
Zaugg
Zaugg
Wittwer
Savtschuk
Wenger
Diriwachter
Kienast
Tanner
Kemmler
Lips
Morgan
Mathys

Santonastaso

Staheli
Germann
Sagesser
Schaad
Ammann
Baumer
Rabsamen
Inauen

~ IG LO Seifenkisten-Derby Schweiz =

Eingeladene Gaste zur offiziellen

Schweizermeisterschaft 2017

Bei jedem Autobau Seifenkisten-Derby werden die drei Erstplazierten Regional Fahrer zur offiziellen

Vorname

Raul
Fabiano
Daniele
Jimmy
Alan
Tim
Maél
Konstantin
Irina
Loris
Sven
Leon
Yannis
André
Max
Fabian
Alessandro
Marco
Eliah
Nicolas
Luca
Simon
David
Dario
Raffael

1G

03
01
02
05
04
02
04
01
05
03
02
05
06
06
06
03
02
03

08
08
02
02
04
03

Ort

Airolo

Prugiasco

Airolo

Homberg
Schwendibach
Schwendibach
Schwendibach
Schwendibach
Schwendibach
Waltalingen
Oberstammheim
Unterstammheim
Mettmenstetten
Mettmenstetten
Mettmenstetten
Millheim
Millheim
Millheim
Densbiiren
Ipsach

Ipsach
Frauenfeld
Frauenfeld
Frauenfeld
Speicher

6780
6723
6780
3622
3624
3624
3624
3624
3624
8468
8477
8476
8932
8932
8932
8555
8555
8555
5026
2563
2563
8500
8500
8500
9042

Seifenkisten Schweizermeisterschaft eingeladen.

am

13.08.2016
13.08.2016
13.08.2016
20.08.2016
20.08.2016
20.08.2016
21.08.2016
21.08.2016
21.08.2016
28.08.2016
28.08.2016
28.08.2016
03.09.2016
03.09.2016
03.09.2016
04.09.2016
04.09.2016
04.09.2016
10.09.2016
10.09.2016
10.09.2016
11.09.2016
11.09.2016
11.09.2016
18.09.2016

wn
J\

in

Nara / Acquarossa Tl
Nara / Acquarossa Tl
Nara / Acquarossa Tl
Schwendibach 1 BE
Schwendibach 1 BE
Schwendibach 1 BE
Schwendibach 2 BE
Schwendibach 2 BE
Schwendibach 2 BE
Guntalingen ZH
Guntalingen ZH
Guntalingen ZH
Rossau ZH

Rossau ZH

Rossau ZH

Millheim TG
Millheim TG
Millheim TG
Schupfart AG
Schupfart AG
Schupfart AG
Frauenfeld TG
Frauenfeld TG
Frauenfeld TG
Speicher AR / Cupfinal



SM |
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

S
J\

Name

Melaragno
Moosmann
Knaus
Knaus
Schmid

De Caro
Patritti
Stahlin
luva
Levtenegger
Thiery
Inderkum
Marty
Oberlin
Hafeli
Stoffel
Ruppen
Berger
Berger
Ambihl
Bihler
Schlatter
Gartmann
Kisslinger
Riederer

~ IG LO Seifenkisten-Derby Schweiz =

Eingeladene Gaste zur offiziellen

Schweizermeisterschaft 2017

Bei jedem Autobau Seifenkisten-Derby werden die drei Erstplazierten Regional Fahrer zur offiziellen

Vorname

Mattia
Elias
Jonas
Noemi
Lara
Matia
Damiano
Emily
Elash
Livio
Esteban
Tobias
Ronny
Lars
Lou
Sven
Fabian
Sascha
Jannis
Angela
Mael
Jan
Nando
Liam
Stefan

1G

02
05
08
95
08
04
08
04
02
05
05
01
05
03
03
05
05
03
05
01
07
05
03
03
01

Ort

Speicherschwendi

Speicher
Ermatingen
Ermatingen
Miullheim
Locarno
Gordevio
Locarno
Locarno
Avegno
Avegno
Bennau
Paradiesli 38
Bennau
Freienwil
Freienwil

Nussbaumen

Veltheim
Veltheim
Buchs
Buchs
Buchs
Maienfeld
Maienfeld
Maienfeld

9037
9042

8555

O O O o o o

8836
8842
8836
5423
5423
5415
5106
5106
8107
8107
8107
7304
7304
7304

Seifenkisten Schweizermeisterschaft eingeladen.

am

18.09.2016
18.09.2016
23.04.2017
23.04.2017
23.04.2017
29.04.2017
29.04.2017
29.04.2017
30.04.2017
30.04.2017
30.04.2017
14.05.2017
14.05.2017
14.05.2017
21.05.2017
21.05.2017
21.05.2017
28.05.2017
28.05.2017
05.06.2017
05.06.2017
05.06.2017
17.06.2017
17.06.2017
17.06.2017

wn
J\

in

Speicher AR / Cupfinal
Speicher AR / Cupfinal
Ermatingen TG
Ermatingen TG
Ermatingen TG
Gordevio Tl
Gordevio Tl
Gordevio Tl
Avegno
Avegno
Avegno
Einsiedeln SZ
Einsiedeln SZ
Einsiedeln SZ
Freienwil
Freienwil
Freienwil
Veltheim AG
Veltheim AG
Buchs ZH
Buchs ZH
Buchs ZH
Obersaxen GR
Obersaxen GR
Obersaxen GR



SM |
SM
SM
SM
SM
SM
SM

O

7>\

Name

Hengartner
Hilton
Lancaster
Bischoff
Heimoz
Peer

IG LO Seifenkisten-Derby Schweiz

Eingeladene Gaste zur offiziellen

Schweizermeisterschaft 2017

Bei jedem Autobau Seifenkisten-Derby werden die drei Erstplazierten Regional Fahrer zur offiziellen
Seifenkisten Schweizermeisterschaft eingeladen.

Vorname JG
Floris 02
William 02
Emma 02
Mario 02
Adri 03
Linard 06

Ort

Maienfeld
Maienfeld
Maienfeld
Celerina
Samedan
Silvaplauna

7304
7304
7304
7505
7503
7513

am

18.06.2017
18.06.2017
18.06.2017
25.06.2017
25.06.2017
25.06.2017

o

{3\

in

Tschiertschen GR
Tschiertschen GR
Tschiertschen GR
St. Moritz
St. Moritz
St. Moritz



